derivado de las lluvias atípicas por un monto de 1,943.3 miles de pesos. 

2024-A-16000-19-1252-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Michoacán de Ocampo aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,943,259.88 pesos (un millón 
novecientos cuarenta y tres mil doscientos cincuenta y nueve pesos 88/100 M.N.), por 
concepto de la obra con número de Matriz de Inversión para el Desarrollo Social 377329 y 
número de contrato CEAC/FISE/OBRA/LP-016/2024 denominado Construcción de drenaje 
sanitario en la comunidad de San Miguel, en el Municipio de Briseñas de Matamoros,